
 

ZARZĄDZENIE Nr 165/08 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 26 listopada 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Pruszkowa na 2008 rok. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 13 uchwały nr XVII/152/07 Rady Miejskiej w 

Pruszkowie z dnia 20 grudnia 2007r. - budżet Miasta Pruszkowa na 2008 rok - Prezydent Miasta Pruszkowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Pruszkowa na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- po stronie dochodów: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   56 000 88 982 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 614 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność - 1 614 

§  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 1 614 

Dział 851 Ochrona zdrowia - 204 

Rozdz. 85195 Pozostała działalność - 204 

§  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 204 

Dział 852 Pomoc społeczna 56 000 1 000 

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

- 1 000 

§  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 1 000 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 56 000 - 

§  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

56 000 - 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 86 164 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów - 86 164 

§  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

- 86 164 

 

 

- po stronie wydatków: zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   268 576 301 558 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo (zadania zlecone) - 1 614 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność (zadania zlecone) - 1 614 

§  4430 Różne opłaty i składki (zadania zlecone) - 1 614 

Dział 600 Transport i łączność 400 400 



Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 400 400 

§  4270 Zakup usług remontowych 400 - 

§  4430 Różne opłaty i składki - 400 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500 2 500 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500 2 500 

§  4300 Zakup usług pozostałych - 2 500 

§  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 500 - 

Dział 750 Administracja publiczna 22 000 22 000 

Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 3 000 

§  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000 - 

§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000 19 000 

§  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000 

§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 000 

§  4300 Zakup usług pozostałych 12 000 - 

§  4430 Różne opłaty i składki 7 000 - 

§  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu i urządzeń kserogra-

ficznych 

- 3 000 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 900 24 900 

Rozdz. 75414 Obrona cywilna 2 900 2 900 

§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 900 

§  4270 Zakup usług remontowych 2 400 - 

§  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

500 - 

Rozdz. 75416 Straż Miejska 22 000 22 000 

§  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń - 4 000 

§  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 000 

§  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000 

§  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 000 - 

§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000 

§  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000 - 

§  4270 Zakup usług remontowych - 3 000 

§  4300 Zakup usług pozostałych 16 000 - 

§  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii ko-

mórkowej 

- 1 000 

§  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 - 

Dział 801 Oświata i wychowanie 133 476 133 476 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 59 370 78 650 

§  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 - 

§  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000 - 

§  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno- 2 800 - 



sprawnych 

§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 24 750 

§  4270 Zakup usług remontowych 540 18 320 

§  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 730 - 

§  4300 Zakup usług pozostałych - 32 000 

§  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii sta-

cjonarnej 

4 000 - 

§  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 3 050 

§  4410 Podróże służbowe krajowe - 530 

§  4430 Różne opłaty i składki 800 - 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500 - 

§  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500 - 

Rozdz. 80104 Przedszkola 50 606 32 826 

§  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700 - 

§  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 - 

§  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200 - 

§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 17 016 

§  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 400 

§  4260 Zakup energii 8 500 - 

§  4270 Zakup usług remontowych 18 780 2 500 

§  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100 - 

§  4300 Zakup usług pozostałych - 10 500 

§  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 748 400 

§  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii sta-

cjonarnej 

200 100 

§  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 678 1 100 

§  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i po-

mieszczenia garażowe 

3 300 - 

§  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

- 50 

§  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urzą-

dzeń kserograficznych 

400 - 

§  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 760 

Rozdz. 80110 Gimnazja 22 000 22 000 

§  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 - 

§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14 000 

§  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 - 

§  4300 Zakup usług pozostałych - 8 000 

Dział 851 Ochrona zdrowia (zadania zlecone) - 204 

Rozdz. 85195 Pozostała działalność (zadania zlecone) - 204 

§  4300 Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) - 204 

Dział 852 Pomoc społeczna 69 600 14 600 



Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go (zadania zlecone) 

4 000 4 000 

§  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) 4 000 - 

§  4300 Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) - 3 000 

§  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

(zadania zlecone) 

- 1 000 

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe (zadania zlecone) 

- 1 000 

§  3110 Świadczenia społeczne (zadania zlecone) - 1 000 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 600 9 600 

§  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

- 1 800 

§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 600 

§  4280 Zakup usług zdrowotnych - 250 

§  4300 Zakup usług pozostałych - 4 950 

§  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 - 

§  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i po-

mieszczenia garażowe 

6 100 - 

§  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urzą-

dzeń kserograficznych 

3 000 - 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 56 000 - 

§  3110 Świadczenia społeczne 56 000 - 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 86 164 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów - 86 164 

§  3240 Stypendia dla uczniów - 1 765 

§  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 676 

§  4120 Składki na Fundusz Pracy - 112 

§  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 30 260 

§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 953 

§  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 12 790 

§  4300 Zakup usług pozostałych - 32 918 

§  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 4 690 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 700 15 700 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000 7 000 

§  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 - 

§  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 7 000 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500 7 500 

§  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500 - 

§  4300 Zakup usług pozostałych - 6 000 

§  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 500 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 1 200 1 200 



§  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 200 

§  4300 Zakup usług pozostałych 1 200  

 

§ 2. 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 32 982zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 32 982zł. 

§ 3. 

O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa: 

mgr Jan Starzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


